
Uchwała Nr 45/585/13/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 9 wrze śnia 2013 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 25/377/13/IV Zarz ądu Województwa Warmi ńsko-
Mazurskiego z dnia 27 maja 2013 r.  w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu naboru  
i oceny wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 Inst ytucji Po średnicz ącej 
(Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie)  
do konkursu nr 02/13/6.1.2  wraz z zał ącznikami. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596) i art. 25 pkt 1 w związku z art. 26 ust. 2 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r.,  
Nr 84 poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie 
projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013 Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie) do konkursu nr 02/13/6.1.2 stanowiącego załącznik  
do Uchwały Nr 25/377/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
27 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków  
o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  
i Mazury na lata 2007-2013 Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie) do konkursu nr 02/13/6.1.2, nadając mu 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 


